

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061 IČ DPH: SK1072836061 Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar Štefánikova 38 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 5138988245/0900 IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. živn.register 430-52299 register:	FAKTÚRA číslo 2021142 Variabilný symbol : 2021142 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 Národný žrebčín š.p. Parková 951 93 Topoľčianky

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 17.09.2021 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 03.09.2021 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 03.09.2021
--	---

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%
55391	Zámok visiaci - 30H / 52 FAB	1.000	.ks	4.245	4.25	5.095	5.10	20
55880	Kľúč výrobok - služba	4.000	.ks	0.712	2.85	0.855	3.42	20
56302	Vložka cilindr. FAB - 50D 3kl./2015/	1.000	.ks	7.085	7.09	8.503	8.50	20
40151	Nožnice na konáre,kriky	1.000	.ks	19.395	19.40	23.275	23.28	20
34808	Elektroda E B 121 - 2	258.000	.ks	0.102	26.45	0.123	31.73	20
34484	Kotúč brusny kam.- 20x150 240J	1.000	.ks	16.585	16.59	19.903	19.90	20
53096	Tyč garn.kov. 16mm - 120 cm	1.000	.ks	4.245	4.25	5.095	5.10	20
53090	Koliesko kov.so žabkou - 16mm	1.000	.ks	2.454	2.45	2.945	2.95	20
53074	Nosník garn.strop.jedn. - 14 cm	2.000	.ks	3.364	6.73	4.037	8.07	20
59506	Vešiak - CAMEL	20.000	.ks	3.126	62.53	3.752	75.04	20
56129	Háčik na vitrážku samolepiaci	8.000	.ks	0.119	0.95	0.143	1.14	20
56124	Vitrážka farebná PL - 100 cm	4.000	.ks	1.662	6.65	1.995	7.98	20
59100	Náhradné súčiastky k žaluziam	1.000	.ks	1.583	1.58	1.900	1.90	20
22263	Skrutka plech. DIN7504 3,9x22	0.600	cks	1.425	0.86	1.710	1.03	20
67301	Lopata AL - veľká	4.000	.ks	4.552	18.21	5.463	21.85	20
67436	Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"	50.000	m	0.435	21.79	0.523	26.15	20
69159	Násada DVYNAS do lopaty - 120cm	3.000	.ks	2.098	6.30	2.518	7.55	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
67366 Vidly KOMAXIT F104 - 4 hroté	3.000	.ks	3.928	11.79	4.714	14.14	20
40447 Vedro PE murár. - 16	10.000	.ks	1.702	17.03	2.043	20.43	20
66947 Vedro PE murár. - 20	5.000	.ks	2.019	10.10	2.423	12.12	20
99960 Metla široková - 5 krát šit.	2.000	.ks	4.235	8.47	5.083	10.17	20
96690 Mop žmykací SATURN	1.000	.ks	8.352	8.35	10.023	10.02	20
39071 Značkovač PICA biely - 1,2mm	1.000	.ks	2.730	2.73	3.277	3.28	20

Celkom k úhrade v EUR: 320.85

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	267.37	53.48	320.85
		267.37	53.48	320.85

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Martin Haspra
Ernokov - záleziarsky tovar
Štefánikova 2987/38
953 06 Zlaté Moravce
IČO: 51261090 IČ DPH: SK1072836061

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 8 SEP. 2021	
Císlo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>ELH</i>